Generalità
Caratteristiche tecniche
Catalogo generale e listino prezzi 2022.003 189
D
IF
FU
SO
RI

con isolamento acustico per contenere i livelli sonori.
plenum per bocchetta e grigliaPLB
Come ordinare
Esempi di ordine:
Plenum
Tipo di attacco: S - R - V *
Dimensione della base
Dimensione dell’altezza
*S= standard (profondità 250 mm - per attacco posteriore)
*R= laterale (profondità 600 mm)
*V= dall’alto (profondità 600 mm)
PLBS3020 Plenum porta bocchetta, attacco standard 300x200x250mm
PLBR5015 Plenum porta bocchetta, attacco laterale 500x150x600mm
PLBV4030 Plenum porta bocchetta, attacco alto 400x300x600mm
PLB S 30 20
Catalogo generale e listino prezzi 2022.003190
PL
EN
U
M
plenum per bocchetta e grigliaPLB
Dimensioni e ingombri
Dimensioni
Interne
PLBS
H Int.
PLBR
PLBV
H int.
PLBS
Ingombro